СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ УГУТ

СУРГУТСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА-ЮГРЫ

РЕШЕНИЕ

«18» сентября 2024 года         № 79
с. Угут

О внесении изменений в решение

Совета депутатов сельского поселения Угут

от 25.12.2023 № 23 «Об утверждении положения о порядке

приватизации муниципального имущества,

находящегося в собственности муниципального

образования сельское поселение Угут»

В соответствии с Федерального закона от 06.04.2024 № 76-ФЗ «О внесении

изменений в Федеральный закон «О приватизации государственного и

муниципального имущества» и отдельные законодательные акты Российской

Федерации»,

Совет депутатов сельского поселения Угут решил:

1. Внести в приложение решения Совета депутатов сельского поселения Угут

от 25.12.2023 № 23 «Об утверждении положения о порядке приватизации

муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального

образования сельское поселение Угут» следующие изменения:

1.1. пункт 10 раздела 9 изложить в следующей редакции:

«10. Продажа государственного или муниципального имущества по

минимально допустимой цене (далее - продажа по минимально допустимой цене)

осуществляется, если продажа этого имущества посредством публичного

предложения не состоялась.»
2. Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте

органов местного самоуправления сельского поселения Угут.

Глава сельского поселения Угут      Е.В. Титоренко